
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/202/2017 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą-Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty i uwzględnieniu uwag zawartych w przedmiotowej opinii, Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Dąbrówka publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Dąbrówka na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Dąbrówce, ul. Tadeusza Kościuszki 20A  

włącza się do Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce z siedzibą w Dąbrówce, ul. Tadeusza 

Kościuszki 20 na następujących warunkach; 

1) Szkoła Podstawowa im. C.K. Norwida w Dąbrówce rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. C.K. Norwida w Dąbrówce rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrówce zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marcin Kaczmarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4656



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/202/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa   

im. C.K. Norwida w Dąbrówce 
05-252 Dąbrówka 
ul. Tadeusza Kościuszki 20 

 Dąbrówka, Dręszew, Marianów, 

Lasków, Karpin Małopole, Chajęty, 

Stanisławów. 

Dąbrówka, Dręszew, Marianów, Lasków, Karpin Małopole, Chajęty, Stanisławów. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Guzowatce 
 05-252 Dąbrówka 
 Guzowatka 81 

Ostrówek, Kołaków,  Działy 

Czarnowskie, Guzowatka, Sokołówek, 

Teodorów.. 

Ostrówek, Kołaków,  Działy Czarnowskie, Guzowatka, Sokołówek, Teodorów. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Adeli Goszczyńskiej we 

Wszeborach 

05-252 Dąbrówka 
ul. Trakt Napoleoński 45 

 Wszebory,  Karolew, Zaścienie, 

Chruściele, Trojany. 
Wszebory,  Karolew, Zaścienie, Chruściele, Trojany. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Bitwy Warszawskiej 1920R. 

w Józefowie 

05-254 Dąbrówka 
ul. Kościelna 2 

Stasiopole, Czarnów,  Ślężany, 

Kowalicha. 
 Józefów, Ludwinów, Cisie, Kuligów. 

Stasiopole, Czarnów,  Ślężany, 

Kowalicha,  Józefów, 

Ludwinów, Cisie, Kuligów. 

(…) 

 

 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4656



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/202/2017 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dąbrówka klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego 

Gimnazjum im. Tadeusza 

Kościuszki w Dąbrówce 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im.  C.K. 

Norwida w Dąbrówce 

05-252 Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki  20 

Chajęty,  Chruściele, Dąbrówka, 

Dręszew, Działy Czarnowskie, 

Guzowatka, Karpin, Karolew, Kołaków, 

Lasków, Małopole, Marianów, Ostrówek, 

Stanisławów, Sokołówek, Teodorów, 

Trojany, Wszebory, Zaścienie. 

Chajęty,  Chruściele, Dąbrówka, Dręszew, Działy 

Czarnowskie, Guzowatka, Karpin, Karolew, 

Kołaków, Lasków, Małopole, Marianów, 

Ostrówek, Stanisławów, Sokołówek, Teodorów, 

Trojany, Wszebory, Zaścienie. 

 

2. klasy Publicznego  

Gimnazjum im. Ks. 

Skorupki w Józefowie  

prowadzone w Publicznej  

Szkole Podstawowej im. 

Bitwy Warszawskiej 

1920R. w Józefowie. 

05-254 Dąbrówka 

ul. Kościelna 2 

Cisie, Czarnów,  Józefów, Kowalicha, 

Kuligów, Ludwinów, Stasiopole, Ślężany. 

Cisie, Czarnów,  Józefów, Kowalicha, Kuligów, 

Ludwinów, Stasiopole, Ślężany. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marcin Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4656


		2017-05-13T13:12:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




